minari, ad impetrandum literas contirmacionis priuilegiorum 

nostrorum et dicti nostri monasterii nobis et eidem monasterio 

per sanctissimos in Christo patres ac dominos olim sacrosancte 

Romane sedis pontifices, vestros predecessores, indultas et 

concessas. Item et contirmacionis gracie collacionis nobis 

facte per reuerendum in Christo patrem ac dominum quon* 

dam Ottonem, Basiliensis ecclesie olim episcopum, de ecclesia 

in Sunthouen, Basiliensis dyocesis, quam idem dominus Otto 
episcopus et eiusdem successores, in dicta Basiliensi ecclesia 
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episcopi, de communi et concordi consensu et assensu pre- 

positi, decani et capituli in eadem Basiliensi ecclesia cum 

omnibus redditibus, iuribus, prouentibus et obuencionibus 

eiusdein ecclesie in Sunthouen nostre mense coadunarunt, vt 
per huiusmodi redditus, iura, prouentus et obuenciones nostre 

et dicti monasterii nostri exigencie aliqualiter possent et 
valerent releuari. Item et super ecclesiis videlicet Grünre, 

ius patronatus in Tonsol et in Biengen, Constanciensis dyocesis, 

quarum ius patronatus cum duabus partibus decimarum earun- 
dem ecclesiarum ad nos bona lide pertinere dinoscuntur, literas 

impetrandum, vt dicte ecclesie Grünre, Tonsol et Biengen 

cum omnibus redditibus, iuribus , prouentibus et obuencionibus 
earundem ecclesiarum nostre mense communi coadunentur, 

quemamodum dictum est de ecclesia nostra in Sunthouen 
prelibata. Item et ad impetrandum literas tarn simplices quam 

legendos ius siue graciam continentes in loca et iudices com- 

munes concedendum, contradicendum et recusandum ac gene¬ 

raliter omnia et singula faciendum, que veri et legitimi pro- 

curatores facere possunt et clebent, etiam si mandatum exi- 

gant speciale, aliumque vel alios procuratores substituendum, 

qui eandem et similem habeant procuracionem quam habent 
iidem nostri procuratores, eundem vel eosdem reuocandum 

quandocunque et quoci escunque ipsis vel alteri ipsorum Visum 

fuerit expedire. Et vt iidem nostri procuratores et eorum sub- 
stituti ab onerum satisdatione qualibet releuari valeant, caue- 

mus pro eisdem de indicato soluendo cum suis clausulis et 

de ratihabicione actitatorum per eosdem sub rerum dicti 

nostri monasterii omnium ypotheca. Et hec vestre sanctitati 

et omnibus quorum interest aut intererit significamus presen- 

tibus sigilli nostri abbatis predicti, quo nos conuentus vtimur 
in liac parte, munimine roboratis. Datum in dicto nostro 
monasterio anno domini M° CCC° sextodecimo feria sexta